
Algemene gegevens en instellingen

Gegevens
Gecrevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement ▼
Naam Avicenna Apeldoorn B.V.

Adres Deventerstraat 69
Postcode & Plaats 7322 JL Apeldoorn
Kamer van Koophandelnummer 821745013
Aantal personeelsleden 3
Telefoonnummer 06-38543382
Faxnummer
Email sifanraktiik.kava(2!hotmail.com
BTW-Plichtig l'^lBTW plichtig

Gegevens curator
Curator/bewindvoerder curator
Naam mr. R. Klein

Datum beëdiging
Dossiernummer 221281

Gegevens rechtbank
Rechter-commissaris JA Verspui
Datum uitspraak i 24 november 2015
Insolventienummer | C/05/15/911 F

Rechtbank Gelderland ▼

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL21ABNA0615285732
Saldo boedelrekening i 978,48

SFV versie 2.23

Resumé
stadium afwikkeiing vorderingen
Verificatievergadering □verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [2]
Ingediende preferente vorderingen [6]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] 
Ingediende concurrente vorderingen [6]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] 
Ingediende achtergestelde vorderingen [0] 
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

12.541,49
164.514,36

84.331.74



Faillissement van Avicenna Apeldoorn B.V.
[Recapitulatie boedelrekening nummer NL21ABNA0615285732

Nr. Datum Omschrilvinq Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

1 03-jun-16 Centraal Beheer 99,75 99,75 7 Vrij actief: Overige baten: Restituties

1 30-mrt-17 Proceskostenveroordeling Sayinta 878,73 878,73 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]

978,48 - -



Financieel verslag per 07-11-2019
Naam Avicenna Apeldoorn B.V.

curator mr. R. Klein

Rechter-Commissarfs J.A. Verspui

Insolventlenummer C/05/15/911 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voorde volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar Is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de In dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Ia._ Baten Incl. B.T.W. B.T.W. I

|a,i Vrij actief I

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- I.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t, I.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -

€ -

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) (niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - e -

€ -

b - Inventaris, machinerieën € - e -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -

€ -
c - Vervoermiddelen € - e -

Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -

€ -

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -

€ -
b - Intercompanyvorderingen € -

Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -

€ -

4. Voorraden/OHW

- Voorraden € - € -

-OHW € - € -

Af: rechten van derden € - € -

Af: kosten € - € -
€ -

5. Debiteuren

- Boedeldebiteuren € - € -

- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -

Af: kosten € - € -
€

6. Liauide middelen

- Kas € -
- Bank € -

€



7. Overige baten
- Bankrenle

- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restituties
- 29 lid 1 OB pre-faillissemenisvorderingen

- Boedelbijdrage{-n)

- proceskostenveroordeling

€

€
€ 99,75

€
€ - €

€________________ 878,73 €
€ 978,48

Totaal vrij actief € 978,48 €



|a.2 Gebonden actief
1

8. fOn)roerende goederen ex 58 Md 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -

Af: kosten e - e “
Af: rechten van derden € - € -

Subtotaal ri - ] |€ - 1

€

9. Oobrenqst retentierecht

- Retentierecht 60 Fw € - Ls_____ - 1

Af: kosten € - € -

10. Opbrenqst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten €

I €
€

11. Oobrenast 3:284 BW t>daqtekenlng)

- Opbrengst 3:284 BW € - € -

Af: kosten € €

12. Oobrenast onroerende zaak bil vorderina waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap) € - € -

Af: kosten € - €
Af: rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € - Li_____ - I
Af: kosten e - € -

Af: rechten van derden € - e
Li______ ________l

Totaal gebonden actief € € -

|a.3 S7 lid 3 Fwr Actief

14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieën [bodemzaken] € - ri n
Af: kosten € - €

Af: rechten van derden € -

Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

€ € -

Extracomotabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] |€

Extracomptabel ]
15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet €

Af: kosten € € -
€

16. Overiae oobrenqsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -

Af: kosten € e -

€ Jj______--------------J

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € € -

Totaal actief € 978,48 €



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator
b. Griffierecht deponering uitdeiingslijst (reservering)
c. Overige super-preferente boedelverpiichtingen

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

b. Overige hoog-preferente verplichtingen
c. UWV/Personeei, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)
e. Overige laag-preferente boedelverpiichtingen

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na railllssement

b. Huur

c. Taxatiekosten
d. Overige concurrente boedelverpiichtingen

€ - €

€

€ - €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

|c. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdeiingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren 
Saldo boedelrekenlng

€

€

€

€

978,48

978,48

|d. Nog te betalen algemene faillissementskosten________________________________ ______________________________________________

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator € - €
b. Griffierecht deponering uitdeiingslijst (reservering) €
c. Overige super-preferente boedelverpiichtingen € - €

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

b. Overige hoog-preferente verplichtingen
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)
e. Overige laag-preferente boedelverpiichtingen

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
b. Huur

c. Taxatiekosten
d. Overige concurrente boedelverpiichtingen

€___________ 12.541,49- €

€ 1.465,30-
€

€ 11.076,19-

€

€ - €

|e. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A €
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B €

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D €
€

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte _€_
Af te dragen omzetbelasting €

Af te dragen Renlekas-BTW €



F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 978,48

2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Af te dragen omzelbelasling (E) € -

€ 978.48

Nog te betalen algemene faillissemenlskosten (D) € 12.541,49-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 11.563,01-

Af: ingediende preferente vorderingen € 164.514,36

Af: ingediende concurrente vorderingen € 84.331,74

Af: ingediende achlergesteide vorderingen € -

Voorlopig tekort € 260.409,11-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventueie restantvorderingen van separatisten en 
bétekènmgên'ingevoige art. 57 iid 3 Fw ' . '



Faillissement van Avicenna Apeldoorn B.V.
I Overzicht van boedelschulden

Boedel
(incl. BTW)Naam Adres Postcode Referentie Label voor financieel verslag

Nysinqh advocaten-notarissen B.V. Postbus 10100 7301 GC APELDOORN p.m.
UWV Antwoordnummer 4502( 1040 VB AMSTERDAM 61 /68 WW 023-003.421.57-01 -01 1.465,30- 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV premies opzegtermijn (66 lid 3 WW)

UWV Antwoordnummer 4502( 1040 VB AMSTERDAM 61/68 WW 023-003.421.57-01-01 11.076,19- 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e

Totaal Boedel [2] € 12.541,49



lueuiessiiijei Ui jnnpei lun^ep :pjoo/v4uejaA)8jU mi9 
^U9uiass]]|ie^ jppA lun^ep fpjoo/v4uej3A )8[u /\/u.g

y [Q] pu8ipe6ui ;8iu (6on)

frl-S'WI. 5 [9] pu8!pa6u|

^l.S'^91. ^ u8}U8J8^8Jd |ee)oi

er89'02Zl-0-1.0-Z9‘ 1-2^'eOO-eZO aam 89/1-9lAivayajLSiAiv aAo^oi-9309t^ jaiULunupjooAAiuv/w\n
Ef88'86e’2l-0-I.0-Z9*|.St'’e00-E20 AAM 89/19iwaaaxsNV aAowi.9Z09t^ J8UJLUnupJ00AAlUV/\Mn
er61.'1.61.'1.2[•o-io-iSHzreoo-ezo ionem9frii.28oiaMiLiv 01 00899C snqisodAMn
er00>S|.ZIpnOBQ 'd MnOJA8LU

er00‘1.6SAog zusydtnz HV OOZXO^e snqisodua^eooApv pJ8eM8f[00G ueiudBoH

er1.9'896'Sei.ei-0'9t*Zl-28amoMZ V0 0008t'l-OOl. snqisod)su8jp6u!;seiag

puaipeOu)Ovua 'PU!)

}U8J8i8Jd

apuajdidds}ee{duoOM8p00)S0dS8JPVLueeM

ua6uuapjOAp|nnos a^uajajajd apue)|ja -B|do|jooA- ua apuajpaBu! uea ;noizjaAÖ[
'A'9 ujoopiddv euu30iA\f uba }u3iuass!ii!Bj



Faillissement van Avicenna Apeldoorn B. V.
[Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen


